



INFORMACE OÚ

ÚVODNÍ SLOVO



Vážení spoluobčané, vždy, když píšu úvodní slovo do posledního čísla Tuchlovických novin v roce, trochu si povzdechnu, jak ten čas neúprosně letí. Přihláš se myšlenky na to, kolik starostí, odříkání a shonu máme ještě před sebou, než zasedneme ke štědrovečerní večeři. Čekají

nás nejkrásnější svátky v roce, které však byli již v minulém roce hodně ovlivněny pandemií. Při prvním adventním víkendu na rozsvícení vánočních stromů jsme byli i letos hodně omezeni vládními nařízeními. V loňském roce bylo rozsvícení vánočních stromů velice komorní a sešlo se nás jen minimum. Letos to byla jiná písnička a děkuji všem, kteří přišli, i když dopředu věděli, že jsme museli zcela zrušit doprovodný program a Vánoční jarmark, který byl již plně připraven. Do poslední chvíle jsme doufali. Práli jsme si, aby vše vyšlo na jedničku. Paní učitelky pilně nacvičovaly vystoupení našich nejmenších. Na program se těšili naše děti, rodiče, ale i všichni vystupující a organizátoři. Bohužel, opět to nevyšlo. Přesto velké díky patří všem, kteří vše dopředu plánovali a připravovali. Díky! Před dveřmi máme nejkrásnější svátky v roce. Svatky, které jsme, tak jako v minulých letech, nemohli plnohodnotně společně zahájit o prvním adventním víkendu rozsvícením vánočních stromů. Přeji Vám hodně úsilí a výdrže při překonávání překážek, které nás ještě na počátku nového roku zřejmě čekají.

Milí spoluobčané, přeji Vám krásné a pohodové vánoční svátky, pevné zdraví a šťastný nadcházející rok 2022.

Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce

ZIMNÍ ÚDRŽBA KOMUNIKACÍ

Vážení spoluobčané, přicházejí zimní měsíce, kdy bude zvýšená pozornost věnována zimní údržbě chodníků a silnic. Naši zaměstnanci udržují místní komunikace mezi které nepatří hlavní silnice II. tř. 606 přes Tuchlovice (karlovarka) a hlavní silnice III. tř. 2382 přes místní část Srby (v Tuchlovicích, ulice Zemědělců). Tyto komunikace udržuje Středočeský kraj prostřednictvím Správy a údržby silnic. V tomto roce jsme koupili „malého velkého“ pomocníka malotraktor Kubota, který nám jistě skvěle doplní naši techniku. Multikára je již připravena a věřím, že se nám včas z opravy vrátí i traktůrek YANMAR, který byl dlouhodobě odstaven z důvodu poruchy. Delší dobu jsme čekali na dodání nového motoru z Japonska. Technikou jsme, jak se zdá, dostatečně vybaveni! Naše zaměstnance čeká nelehká práce. Rád bych Vás proto požádal, abychom jim nebránili v údržbě komunikací a jejich službu jim co nejvíce usnadnili. Největší překážkou jsou zaparkovaná auta na komunikaci. Bohužel, někteří z Vás parkují vozidla i na chodnících. To je však nepřijatelné, a proto se v příštích měsících na tento nešvar více zaměříme prostřednictvím městské policie. Žádáme Vás, abyste svá vozidla parkovali především na svých pozemcích a v obci pouze na vyhrazených místech. Tím nám hodně ulehčíte práci. Není možné zajistit kvalitní údržbu bez Vaší pomoci. Parkovat svá vozidla můžete opět i na parkovišti mezi Zdravotním střediskem a Českou hospodou za benzinovou pumpou po pravé straně parkoviště!!!

Děkujeme za pomoc OÚ Tuchlovice



INFORMACE OÚ

KOMUNIKACE S OBČANY

V letošním roce jsme provedli plno změn v oblasti komunikace s Vámi a prezentování obce širší veřejnosti, protože i vizitka je důležitá. Změn jsme udělali opravdu hodně, zavedli jsme Mobilní rozhlas, který během celého roku používá více než 25 % občanů, což je velmi nadprůměrné zastoupení v porovnání s ostatními obcemi, které tuto službu využívají delší dobu než my. Také jsme vyřešili „problém“ s obecním Facebookem. Došlo ke zrušení mé neoficiální stránky a naplno jsme se začali věnovat té oficiální, kde jsme mnohem aktivnější. Jsem rád, že je to vidět i na zpětné vazbě od vás, že se zapojujete do diskuzí a reagujete na jednotlivé příspěvky, protože je pro nás důležité znát vaše názory. I nadále budeme Facebook používat a zveřejňovat zde aktuality, pozvánky na kulturní akce, fotografie dokončených projektů, nebo akcí.

Dále jsme přistoupili ke zrušení SMS Infokanálu, protože jej Mobilní rozhlas plnohodnotně nahradil. Chceme, aby pro vás byl systém co nejjednodušší a nemuseli jste vytvářet a používat několik různých profilů. Věříme, že aktuálně nastavený systém bude vyhovovat všem věkovým kategoriím, třeba i Vám, kteří nemáte chytrý mobilní telefon, nebo email, protože Vám budeme posílat novinky SMS zprávou. Nebudete se tedy díky SMS dozvídat jen krizové zprávy jako doposud.

Vás, kteří Mobilní rozhlas již používáte, prosíme o doplnění adresy, řada z Vás ji nemá vyplněnou. Pokud posíláme informaci třeba o odstávce vody pouze do konkrétní ulice, tak Vám informace nemusí dorazit, i když jste registrovaní. Informace, týkající se pouze několika ulic, neposíláme všem, ale jen těm občanům, kterých se to týká.

**Za obec Tuchlovice
Jiří Hlavsa**

NOVÉ OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY OBCE TUCHLOVICE

Vzhledem ke změně zákona o odpadech bylo nutné k 1. 1. 2022 změnit stávající OZV o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a OZV o stanovení obecního systému odpadového hospodářství. Během roku 2021 jsme často slyšeli o nutné změně v odpadovém hospodářství, jak bude nutné zdražovat, protože se neustále bude zdražovat skládkování, že se musíme naučit správnému třídění a že se to nejvíce dotkne obcí. Bohužel ano. Ale my jsme cestou zdražování zatím jít nechtěli a věříme, že nám to naši občané vrátí formou vzorného třídění a hlavně odkládáním odpadů na ta správná místa a ne vedle sběrných míst separovaného odpadu, vrácením dosloužilých elektrospotřebičů. I když mají obce od r. 2022 možnost stanovit poplatek až do výše 1 200 Kč na osobu, my jsme nechali poplatek stále 800 Kč. Bohužel změnou zákona došlo k jinému systému při platbách poplatků, a není proto možné kombinovat úlevy a osvobození, tak, jak jsme je měli v minulosti.

Osvobození pro děti do 3 let zůstává, za ty poplatek nebude vybírán, aby bylo ulehčeno rodinám při sníženém příjmu financí. Úleva pro občany od 75 let také zůstala, ti budou hradit 50% z dané roční sazby. Svoz jednou za 14 dnů také zůstává 550 Kč na osobu, (jen pro obecní úřad v jiné formě účtování dle vydané Směrnice č.1/2021). Bohužel nešlo opět nastavit 50% poplatku pro děti od 4 do 15 let. Za ty budou od roku 2022 rodiče hradit poplatek jako za dospělého.

Chápu, že je to nemilé, ale snad to všichni pochopí. V okolních obcích tyto úlevy na děti do 15 let nikde většinou nemají. A jen pro informaci, obec na poplatcích vybrala v roce 2020 přes 1,5 milionu korun. Ovšem za svoz veškerých odpadů vydala přes 3 miliony. Snad lidé ocení, že v obci nemusí hradit poplatky za bioodpad a mají ten komfort, že mají zdarma nádobu přímo u domu. V okolních obcích mají určené sběrné místo s kontejnerem, kam lidé v určité dny mohou bioodpad odvézt. Dále mají naši občané každý úřední den možnost zpětného uložení elektroodpadu, který již dosloužil v domácnosti, přesto ještě může pomoci. Tyto odpady jsou pak dále tříděny a demontovány na jednotlivé materiály, které je možné následně recyklovat.

Věřím proto, že lidé pochopí obecní úřad, a prominou nám, že jsme nedokázali poskytnout všechny úlevy.

Mimo jiné, den po schválení obecně závazných vyhlášek na zastupitelstvu Obce Tuchlovice nám byl doručen ceník svozové firmy, kde nám navyšují poplatky za svoz komunálního i separovaného odpadu.

Děkují za pochopení.

Pencová Iva místostarostka obce

OZNÁMENÍ OBČANŮM

POPLATKY ZA ODPADY

Dle Obecně závazné vyhlášky č. 2 „O místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství“ je povinná zaplatit poplatek do konce února běžného roku každá osoba, která je:

- přihlášena v obci
- je vlastníkem nemovité věci, která je umístěna na území obce a ve které není přihlášena žádná fyzická osoba

Výše poplatku je v nezměněné výši, tj. 800,-/osoba při týdenním svozu a 550,-/osoba při čtrnáctidenním svozu.

POPLATKY ZA PSY

Dle Obecně závazné vyhlášky č.3 / 2019 „O místních poplatcích“ je každý držitel psa, přihlášený v obci, povinen zaplatit poplatek 100,- za 1.psa, (200,- za dalšího) do 15. března běžného roku.

Tyto platby je možné zaplatit v hotovosti od pondělí do čtvrtka v kanceláři obecního úřadu během úředních hodin (v Srbech od 12. ledna do 16. února 2022 každou středu od 16.00 do 17.00hod.) Případně převodem na č.ú 0388153379/0800, vs. = číslo popisné. I v roce 2022 můžete platit přes platební portál Středočeského kraje, odkaz naleznete na našich web. stránkách.

Při bezhotovostních platbách je nutné známku na popelnici vyzvednout na OÚ (po připsání platby na účet obce). Znamka na rok 2021 je platná do konce února 2022. Od 1. března 2022 musí být vylepena nová známka.

Vzhledem ke stále trvající epidemiologické situaci upřednostňujeme bezhotovostní platby a dodržování vládních nařízení.

Děkujeme.

informace OÚ

SPOLEČENSKÝ SERVIS

SPOLEČNĚ JSME VYSADILI NOVÉ ALEJE LISTNATÝCH STROMŮ

Na základě letošní dotace, kterou obec získala na výsadbu stromů v nezastavěných částech Tuchlovic, proběhla na konci léta výzva ke společnému sázení. Celkem bylo pořízeno 87 stromů pro čtyři lokality – 36 lip a habrů, 24 třešní, 17 jabloní a 10 ořešáků.

VYSÁZENÍ LIPOVÉ ALEJE a HABRŮ V ULICI KE KAŠTANU: Sobota 23. října 2021 se po větrných dnech probudila do sice chladného, ale prosluněného rána. V 9 hodin se u kaštanu ve stejnojmenné ulici sešli místní obyvatelé, kteří si chtěli vysadit strom pro sebe i pro další generace. Paní místostarostka Iva Pencová všechny přivítala. Dohled na bezpečnost pohybu zajistili městští strážníci a při té příležitosti hned odchytili hřištníky, kteří porušili zákaz vjezdu. Jednotlivé lípy se rozmístily směrem ke Kačické ulici. Arborista Bc. Jiří Málek okolostojící seznámil se správným postupem práce. Přítomní s úsměvem na rtech se rozmístili podél cesty a ujali se sázení připravených stromků. Dospělákům s nadšením pomáhaly i děti. K občerstvení posloužil horký čaj. Jak je vidět ze snímků, dobrá nálada rozhodně nechyběla.

Po obědě přivezl pan Málek ještě habry k umístění nedaleko vialduktu. Protože od rána bylo hezké počasí, někteří účastníci si odskočili na oběd a posilnění se vrátili k dalšímu vysazování stromů. Přítomné dámy dokončily sázení a čekalo se na silné ruce mužů, kteří zatloukli podpůrné kůly.

SÁZENÍ TŘEŠNÍ V ULICI SPOJNÉ A JABLONÍ V ULICI ZA STAROU POŠTOU: Tuchlovičtí v sobotu 6. listopadu 2021 pokračovali ve vysazování stromů, tentokrát ovocných. Ráno si ve Spojné ulici zasadili třešně. Odpoledne u jabloní v ulici Za Starou poštou přivítal nadšence starosta obce Mgr. Jaroslav Pošta a seznámil je krátce



s podmínkami získané dotace. Sluníčko opět zpříjemnilo pobyt na čerstvém vzduchu všem přítomným. Pro pochutnání přinesla jedna z místních kuchařek výborné koláče. Snad i tentokrát se všichni vraceli domů s dobrým pocitem.

SÁZENÍ OŘEŠÁKŮ V ULICI NA HRADČANECH: Prostor u kapličky si musel na svoje stromy počkat na druhou půlku listopadu.

P.S. Obecní úřad velice děkuje všem dobrovolníkům za pomoc při zvelebování naší obce.

P.P.S. Všichni zúčastnění vyslovují dík za možnost vysadit si strom.

Ing. Jitka Macháčková a Zdeněk Fous
kronikáři obce

nebylo toto dřevo vhodné. V Srbech máme menší betlém s 12 postavkami. V Tuchlovicích je betlém s 6 postavami a ještě máme od Honzy přislíbenou pro každý rok novou postavu, takže se máme na co těšit i pro příští roky.

Ráda bych Vám popřála za celý kolektiv obecního úřadu krásné a hlavně spokojené vánoční svátky plné pohody a klidu a v novém roce, ať je lépe.

Iva Pencová s kolegyněmi

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍCH STROMŮ

V úvodním článku pan starosta zmiňoval rozsvícení vánočních stromků. Nezmínil však, jaké jsme kromě doprovodného programu a jarmarku měli připravené další překvapení pro občany Srb a Tuchlovic. Do každé části obce byl zakoupen betlém. Původně jsme si plánovali nechat vyrobit betlém z pokácených stromů z parku, ale dle doporučení řezbáře Honzy Viktory, který u nás v létě vytvářel krásné sochy a slíbil nám betlém vyrobit,



SPOLEČENSKÝ SERVIS

ADVENT VE ŠKOLCE

Nastal nám poslední měsíc v tomto kalendářním roce. Jako každý rok se všichni připravujeme na Vánoce. Snažíme se celý advent s dětmi užít na 100 %. Čeká nás spousta zážitků, jako je například pečení cukroví. Některé třídy už stihly pár druhů cukroví napéct, ovšem všichni už jsme nazdobili stromčky na náměstí i ve třídách. Byl u nás i Mikuláš s čertem a andělem, děti i paní učitelky si to moc užily a nikoho nám čert do pekla neodnesl, i když měli někteří namále. Advent je plný tradic, které se snažíme dětem přiblížit různými způsoby, nejraději samozřejmě prakticky.

Děkujeme firmě J&J Rodinná spol. s r.o. za finanční sponzorský dar 5000,-Kč, který byl využit na nákup didaktických pomůcek a her pod školkový vánoční stromček a za dar Mikulášské balíčky pro děti. Poděkování patří také cukrárně Panenka za každoroční předvánoční spolupráci. Děkujeme za úžasnou spolupráci všem rodičům a doufáme, že bude taková i nadále v nadcházejícím roce. Přejeme vám krásné Vánoce a šťastný nový rok!

Hana Bělohávková a Jana Kratochvilová



ZÁKLADNÍ ŠKOLA

OHLÉDNUTÍ ŘEDITELE ŠKOLY ZA PODZIMEM



Na první zářijové dny jsem, asi jako všichni, hleděl s obavami, jak se bude situace ohledně covidu letos vyvíjet. Doufali jsme v návrat k normálu a těšili se, jak společně na nádvoří školy oslavíme začátek školního roku s rodiči a žáky. Pár dní před chystanou akcí bylo již jasné, že ani letos to nepůjde. Ujišťování, že školy žádné zpřísnění pravidel nečeká, vzalo až příliš pozdě za své.

Nejtěžší bylo asi informační vakuum ze strany MŠMT i Ministerstva zdravotnictví. Informace, které přicházely, byly mnohdy povrchní a nejasné a ve všech vyvolávaly spoustu otázek. Jako by si ministerstva školství a zdravotnictví nedokázala společně sednout a s příslušnými Krajskými hygienickými stanicemi nastavit pravidla. Ta se ostatně stále měnila a vhození do řeky jsme se v nich snažili neutopit. Musím moc poděkovat paní Mgr. Simoně Fingerhutové z KHS. Teprve po osobním telefonickém rozhovoru a vyjasnění si všech postupů se nám společně podařilo to, co jinde tolik vážně. Totiž funkční spolupráce, trasování apod. Díky jejímu nasazení a našim nedělním a večerním telefonátům se daří situaci zvládat.

Ve stále se zhoršující situaci bych chtěl úplně nejvíce poděkovat všem rodičům našich dětí za jejich odpovědný přístup. Vím, jak moc těžké to pro všechny je. Na rozdíl od loňského roku, kdy jsme

v jarních měsících při testování nezachytili ani jeden pozitivní případ na covid mezi dětmi z více jak 7500 testů, tak v současné době při každém pondělním testování máme pozitivní žáky. Další přibývají v průběhu týdne.

V poslední době se vystřídal v karanténě 9 tříd z prvního i druhého stupně. Ne zbytečně, protože mezi žáky stejně jako v celé společnosti počet pozitivních případů narůstá. Stejně náročná situace je pro všechny pedagogy, kteří učí nejen prezenčně, ale některé třídy distančně online a také kombinovaně, kdy část dětí sedí ve třídě a větší část sedí doma u počítače. Zároveň supluje za kolegy, kteří jsou nemocní nebo v karanténě. Vidím na všech velkou únavu. Jim patří také můj velký dík.

Přes to všechno se nám podařila spousta krásných akcí. Ve výuce jsme uskutečnili zajímavé projekty zaměřené na spolupráci, vytvořili jsme společnou mapu k výročí republiky, nechybělo ani podzimní čarování na I. stupni, výlety a sportovní aktivity... Žáci pilně nacvičovali na Vánoční jarmark, který jsme museli bohužel na poslední chvíli zrušit. Vystoupení druhých tříd zhlédli jejich spolužáci v otevřeném představení na nádvoří školy, jiná vystoupení budou alespoň nahrána na video.

Přes veškeré problémy, které s sebou doba nese, jsem optimista. Drobné každodenní radosti a úspěchy jsou hnacím motorem ke společnému vzdělávání. Vám všem přeji z celého srdce hodně zdraví a lásky v adventním čase a těším se na akce, kdy se budeme moci společně setkávat.

Mgr. Jan Bejček ředitel ZŠ

SPOLEČENSKÝ SERVIS

KNOFLÍKOVÁ MAPA ČR

Celoškolní projekt nazvaný Klíčový rok odstartoval na naší škole Klíčem ke spolupráci. Jeho cílem bylo zapojit všechny žáky a ukázat jim, že v týmu jsou schopni zvládnout jakýkoliv zadaný úkol. Jedním z výstupů Klíče ke spolupráci je mapa České republiky zaplněná malovanými dřevěnými knoflíky. Každý knoflík je originál. Vznikl během pracovních činností v 6. a 9. ročnících a poté si ho žáci naší školy dozdobili podle vlastní fantazie. Knoflíková mapa je nejen poctou naší vlasti, ale také důkazem toho, že je možné propojit celou školu prací na jediném projektu.

Mgr. Lucie Soukupová

Návštěva divadla Spejbla a Hurvínka

V polovině listopadu se třída 3.B vypravila do matičky Prahy, aby navštívila divadlo Spejbla a Hurvínka. Představení Hurvínkův sen nás přeneslo do světa dospělých, do kterého se snažil Hurvínek zapadnout a vypořádat se i s veškerými nástrahami, které takový svět nabízí. Celkově se nám představení moc líbilo, každý si z něj odnesl sám pro sebe něco jiného... A tak to má být. Jsme šťastní, že jsme si po tak dlouhé době mohli užít alespoň na chvíli kousek kultury.

Marie Nedvědová



Žáci 2. tříd se společně se svými paními učitelkami připravovali na vystoupení u rozsvěcení vánočního stromčku. Jelikož nám současná situace nedovolila vystoupit, představili jsme naše „Vánoční pásmo“ alespoň spolužákům z 1. stupně.



6.12. zavítal do naší školy Mikuláš se svými pomocníky.

Děti se neostýchaly povědět básničku nebo zazpívat koledu a za odměnu dostaly od andělů bonbon. Mnozí hříšníci se trásli strachy před čerty. Naštěstí si pekelníci nikoho neodnesli a my se tak můžeme vesele učit dál.

Radka Týčová



SPOLEČENSKÝ SERVIS



ADVENTNÍ KONCERT

GLORIA IN EXCELSIS DEO

Tuchlovice
Kostel sv. Havla

23.12. 2021 v 18 hodin

Účinkují:
 Stěpanka Hermánková - soprán, Jakub Hrubý - baryton,
 Žofie Vokálková - flétna, Miroslav Laštovka - trubka,
 Adolf Melichar - varhany

Program:
 vánoční a adventní světová i česká hudba.

Vstupné na koncert dobrovolné.
 Po koncertě malé a již tradiční občerstvení.

Obec Tuchlovice

PRODEJ UHLÍ

728 508 905

BÍLINSKÉ A MOSTECKÉ

- Klasické kotle
- Automatické kotle
- Skládání uhlí

ROZVOZ OD 15q ZDARMA

TERMÍN DLE DOMLUVY

Srdečně vás zveme na setkání seniorů

Místo konání: **Dům služeb Tuchlovice**

Čas: **15:00 hod.** ✓

Datum: **Každou první středu v měsíci**

Zajištěno malé občerstvení a hudba k poslechu i k tanci.




Všem příznivcům „malého – velkého umění“
 bych ráda jménem naší ZUŠ Stochov popřála, aby si Vánoce
 užili s milým a spokojeným úsměvem ve tvářích a v novém
 roce našli mezi lidmi znovu pokoru, vzájemnou úctu, radost a
 naději.

Tereza Mlynaříková

At' máte vánoční svátky plné radování a nový rok bez usta-
 rání.

Váš Čtyřlístek z Nového Strašecí

SPORT

VK TUCHLOVICE VOLEJBALOVÁ PŘÍ- PRAVKA 2015 (+ 2 ROKY, – 2 ROKY)

Účastníme se turnajů žlutého a červeného minivolejbalu, které organizuje Středočeský volejbalový svaz. Již víme, že abychom se dobře umístili, musíme trénovat na 100%. Na prvním letošním turnaji ve žlutém minivolejbalu v Hořovicích se nám to již vyplatilo. Po úvodních prohrách jsme porazili Kladno Volejbal CZ a Hořovice B a umístili se na krásném 2. místě. V červeném minivolejbalu, který je založen na volejbalovém podání a odbytí obouřuč vrchem - prsty, potřebujeme doplnit naše talentované hráčky.

Pro dívky, které mají zájem o účast na našich trénincích a turnajích ve žlutém a červeném minivolejbalu, je důležitá chuť trénovat a také rok narození 2015 + 2 roky, – 2 roky (tj. od 2017 do 2013). Rovněž uvítáme dívky, které jsou narozené v roce 2012 a jsou sportovně nadané.



Tréninky probíhají, když situace dovolí, každé pondělí a středu na kurtech VK Tuchlovice nebo v tělocvičně Základní školy v Tuchlovicích od 17. hodin.

Trenér III. třídy Ondřej Pilný, e-mail dpl@volny.cz

TURNAJ V PŘÍBRAMI

V neděli 7.11. jsme se zúčastnily v rámci krajského přeboru mladších žákyň ve volejbalu turnaje v Příbrami. Hrály jsme proti Kladnu A, Příbrami a Královu Dvoru. Bohužel se nám nepodařilo vyhrát, ale bylo vidět, že snaha byla velká. Hodně nás zarazilo, že byly soupeřky o dost větší a taky šikovnější, ale i tak dva zápasy vypadaly nadějně. Udržovaly jsme vyrovnané skóre, ale nakonec nás stejně porazily. Máme ještě na čem pracovat, ale i tak to byla

dobrá zkušenost. Děkujeme i rodičům za to, že nám drželi palce, ale hlavní díky patří všem trenérům.

Zápasu se zúčastnily: Eliška Šittová, Hana Beranová, Eliška Vindeňanová, Aneta Ryvolová, Kateřina Šimková, Tereza Kostečková, Viktorie Krejčová. Trenéři: Jaroslav Nedvěď, Jiří Marek a Dana Marková

Viktorie Krejčová-mladší žákyně VK Tuchlovice



INZERCE, SPOLEČENSKÝ SERVIS



RE/MAX
G8 Reality

Kleinerova 1466
272 01 Kladno

- PRODEJ A PRONÁJEM NEMOVITOSTÍ
- TRŽNÍ ODHAD NEMOVITOSTÍ
- PRÁVNÍ SERVIS
- ŘEŠENÍ EXEKUCÍ
- KONZULTACE

Rád pomohu i Vám...



LUKÁŠ HAJNÍK
Certifikovaný realitní makléř

T. 731 618 477
E-mail: lukas.hajnik@re-max.cz

PODĚKOVÁNÍ

Děkuji Obecnímu úřadu Tuchlovice za blahopřání k 81. narozeninám. Josef Hruška
Jaroslav Špánka děkuje obecnímu úřadu za milé blahopřání k narozeninám.
Vladimír Douša děkuje OÚ, rodině a přátelům za přání k životnímu jubileu.

Novinka ve vašem okolí:

První balík pošli za kačku!

penguinbox.cz

Chci poslat balík bez front a **EXPRESNĚ!**

Pošli ho se mnou!

A kam doručuješ?

Na jakoukoli adresu do Boxu i do rukou!

Jak velký balík?

Od obálky až po 33x39x67cm. 👍

Kdy a kam balík přinesu?

Kdykoliv - 24/7 ❤️ 😊

Najdeš mě hned zde, podívej se na mapu:

Tuchlovice,
Karlovarská 34

Čekám tě.

Julius Droppa děkuje obecnímu úřadu, rodině, přátelům a známým za blahopřání a dary k narozeninám.
Daniel Brandl děkuje obecnímu úřadu, své rodině a přátelům za blahopřání k životnímu jubileu.
Děkuji obecnímu úřadu za blahopřání k životnímu jubileu. J. Altera

INFORMACE

MĚSTSKÁ POLICIE NOVÉ STRAŠECÍ

Tel.: 602 395 312
E-mail: mestska.policie@novestraseci.cz

HASIČI

(Jednotka dobrovolných hasičů Lhota)
TEL.: 724 896 063

ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO TUCHLOVICE

Praktický lékař MUDr. Brejník :
312 657 073

Zubní lékařka MUDr. Jaklová:

312 657 304

Dětská lékařka MUDr. Bumbová:

312 657 017

web: <http://mudrumbumova.webnode.cz>

Lékárna: 312 657 038

POŠTA PARTNER TUCHLOVICE

TEL.: 774 632 868

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA:

Jednotné evropské číslo tísňového volání 112
Hasičský záchranný sbor 150
Záchranná služba první pomoci 155
Policie ČR 158
Pohotovost - Elektrický proud 800 850 860
Voda 840 121 121
Plyn 1239

Obecní úřad Tuchlovice nabízí následující služby CZECH POINT:

Výpisy z katastru nemovitostí
Výpisy z obchodního rejstříku
Výpisy z živnostenského rejstříku
Výpisy z rejstříku trestů
Výpisy z bodového hodnocení řidiče
Autorizovaná konverze dokumentů

KRONIKA

kronika@ou-tuchlovice.cz

Úřední hodiny Obecního úřadu Tuchlovice:

Po: 07:00 – 12:00, 13:00 – 17:00
Út: 07:00 – 12:00, 13:00 – 15:00
St: 07:00 – 12:00, 13:00 – 17:00
Čt: 07:00 – 12:00, 13:00 – 15:00
Pá: neúřední den

Telefon : 312 657 020

E-mail : obecniurad@ou-tuchlovice.cz

Webové stránky: www.ou-tuchlovice.cz

Fb: [ObecTuchlovice a Srby – oficiální profil](#)

Tuchlovické noviny vydává Obecní úřad Tuchlovice. Místo vydání: Tuchlovice

Obecní úřad Tuchlovice, IČO 00235041, U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice. Telefon: 312 657 020, e-mail: outuchlovice@volny.cz.

Redakce a grafická úprava: Lucie Lédlová. Za obsah příspěvků odpovídají jejich autoři.

Datum vydání: 13.12.2021 Evidenční číslo: MK ČR E 22120

Adresa pro zaslání příspěvků a inzerátů: tuchlovickenoviny@seznam.cz. Uzávěrka příštího čísla 24.1.2022